
 

 Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 00574660 

e-mail: sekretariat@zzskvk.cz, tel: +420 353 362 520, datová schránka: 7eumahf 
http://www.zzskvk.cz 

  

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen “ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ 
 

 

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá elektronicky. Nabídky budou podány 

prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. Dodavatel či účastník řízení je však 

povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem komunikace se zadavatelem na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html  

Registrace v E-ZAK není zpoplatněna. K provedení registrace je elektronický podpis nutný, a pokud 

jím dodavatel nedisponuje, může vyzvat zadavatele k jeho předregistraci prostřednictvím e-mailové 

adresy: petra.hnatkova@zzskvk.cz   

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

 
Tato Výzva je vypracována v souladu s předpisem Rady Karlovarského kraje č. PR 06/2018 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi. 

1. Název zakázky 

„Dodávka desinfekčních prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje“ 
Toto zadávací řízení bylo zveřejněno na profilu zadavatele pod evidenčním číslem veřejné zakázky 

P19V00000031. 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka desinfekčních prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné 

služby karlovarského kraje v souladu s požadavky zadávací dokumentace, zejm. přílohou Specifikace 

předmětu plnění.. 

 

Přípravky musí být notifikovány jako zdravotnické prostředky nebo jako biocidy a musejí splňovat všechny 

předpisy a požadavky stanovené právními předpisy České republiky. 

 

Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 

s vybraným dodavatelem. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem 

v rámci přípravy návrhu smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném 

rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze následující 

úpravy vzorové smlouvy: 

 - doplnění identifikačních údajů účastníka, finančních částek smluvní ceny, doplnění kontaktních 

 informací, bez možnosti upravovat znění jednotlivých  ustanovení smlouvy. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html
mailto:petra.hnatkova@zzskvk.cz
mailto:podpora@ezak.cz


 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 2 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba zahájení plnění je závislá na ukončení zadávacího řízení a uzavření smlouvy s 

vybraným účastníkem. Uzavření smlouvy se předpokládá do 03/2019. 

 

 Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace, Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary. 

 

4. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnocením ekonomické výhodnosti se 

rozumí hodnocení podle nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.  

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 

5. Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka 

 

A) Základní způsobilost 

 

Způsobilým není dodavatel, který  

 a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně  

 odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle   

 právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  
 

 b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový  

 nedoplatek, 

 c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  

 penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  

 penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

  e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

 správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

 dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  

 

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost splňovat  

 a) tato právnická osoba,  

 b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

 c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

 a) zahraniční právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat tato právnická osoba a vedoucí 

 pobočky závodu,  

 b) české právnické osoby, musí základní způsobilost splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a 

 vedoucí pobočky závodu.  

 

Doklady o prokázání základní způsobilosti může účastník nahradit četným prohlášením dle přílohy této 

výzvy k podání nabídek.  

 

B) Profesní způsobilost 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 3 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky. 

 

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději do 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

C) Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

a) seznam dvou významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

 zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 

 přičemž za minimální výši jedné zakázky se považuje hodnota 250.000,00 Kč bez DPH;  

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích (popř. mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ).  

 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy, 

Nepředložení těchto údajů, dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

  

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující  

a) základní způsobilost  

b) profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu  kvalifikovaných 

dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému 

má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost.  

  

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před uzavřením smlouvy lze 

po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení souvisejících dokladů.  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý dodavatel 

samostatně.  

 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém 

případě povinen zadavateli předložit  

  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

 poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

 zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

6. Další povinné součásti nabídky 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce  

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo  

b) předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou 

 část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

c) v případě společné účasti dodavatelů v nabídce doložení, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění 

 veřejné zakázky;  
 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 4 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny  

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 

s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

V případě, že účastník zjistí nesrovnalosti v zadávacích podmínkách, je oprávněn v souladu s ustanovením § 

98 ZZVZ, požádat písemně o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  

 

1.  Celková cena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH v Kč (z ceny bez DPH) a celková cena v Kč vč. 

 DPH.  

2. Rekapitulaci nákladů na realizaci celé zakázky s členěním po jednotlivých ucelených částech dle 

 přílohy Cenová nabídka této výzvy k podání nabídek.  

8. Podání nabídek 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 15.2.2019 do 10:00 hod. výhradně v elektronické formě 

prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  

Nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná za 

přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

9. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a odevzdána výhradně v elektronické formě prostřednictvím 

elektronického nástroje  E-ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje.  

 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 

 Obsah nabídky  

 Prokázání kvalifikace  

 Cenová nabídka (bude použit vyplněný formulář, který je přílohou zadávací dokumentace) 

 Návrh smlouvy  - účastník použije závazný vzor návrhu smlouvy a doplní jej o požadované údaje. 

 Seznam poddodavatelů – účastník uvede výčet všech poddodavatelů na dodávky a služby. Dále uvede 

rozsah věcného plnění na realizaci zakázky u těchto poddodavatelů. V případě, že účastník nebude 

v rámci svého plnění využívat poddodavatele, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení. 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení (vzor přílohy je součástí zadávací dokumentace) 

 Případně další přílohy a doplnění nabídky  

 

10. Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese 

výlučně účastník za všech okolností bez nároku na jejich úhradu zadavatelem 

- vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy 

nesmí bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti 

plynoucí z uzavřené smlouvy třetí osobě 

 

12. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje,  

                                       příspěvková organizace 
Sídlo:     Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary 

IČ:     00574660  

Statutární zástupce:  MUDr. Jiří Smetana, ředitel 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 5 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

Profil zadavatele:             https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_69.html 

 

 

 

V Karlových Varech, dne 29.1.2019 

        

 

 

……………………………………………………… 

MUDr. Jiří Smetana 

ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

                                 

 

Přílohy: 

Návrh smlouvy  

Specifikace předmětu plnění 

Cenová nabídka 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_69.html


 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 6 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

Specifikace předmětu plnění 

 
Uvedená množství u jednotlivých položek představují předpokládanou spotřebu, stanovenou 

zadavatelem dle spotřeby jednotlivých položek za posledních 24 měsíců. Zadavatel však 

negarantuje dosažení odběru uváděných množství. Zadavatel nepřipouští podmínku sjednání 

minimálního počtu odběru předmětu plnění.  

 
Specifikace (vč. požadavků na vlastnosti) předmětu plnění je obsažena v této Výzvě k podání 

nabídek a příloze Cenová nabídka.  

 

Požadavky na doklady: 

 u zdravotnických prostředků etiketa s uvedenou účinností a popisem a symboly bezpečnosti. (vždy jedna 

za všechna balení, případně rozšířený návod výrobce, prokazatelně potvrzený výrobcem,  

 u biocidů etiketa případně rozšířený návod výrobce nebo produktový list s uvedením návodu k použití a 

uvedením účinnosti a druhu jejího testování a popisem a symboly nebezpečnosti. 

 doklad o ohlášení biocidu v českém jazyce nebo prohlášení o shodě v českém, anglickém nebo německém 

jazyce.  

 

Podrobné produktové listy a bezpečnostní listy budou dodány pro vybrané produkty při podpisu 

smlouvy. 

 

Přípravky musí být notifikovány jako zdravotnické prostředky nebo jako biocidy a musejí splňovat 

všechny předpisy a požadavky stanovené právními předpisy České republiky.   

 

Požadavky na účinnost: 

Účinnost přípravků v soutěžených koncentracích musí být prověřena uceleným testováním 

metodami v Evropě obvyklými a používanými, kromě uvedených výjimek, sporicidní účinnosti a 

alkoholové dezinfekce rukou ve vyšší biologické zátěži určené pro zdravotnictví.  

 

Testování 

Zdravotnické prostředky: testování u ZP uvedené v tabulce „Cenová nabídka“ musí být v souladu 

s návodem výrobce, tj. s etiketou, ale lze doložit podrobnější seznam účinnosti, potvrzený 

prokazatelně výrobcem. Na dodatečné informaci nebude zadavatelem akceptována účinnost, která 

na původní etiketě výrobce chybí. V dodatečné informaci se může jednat pouze o podrobnější 

návod výrobce- např. doplnění EN. Nebude akceptována účinnost, která není na etiketě výrobcem 

uvedená. Zadavatel bude posuzovat pouze celý rozsah testování, uvedený výrobcem v návodu. Tzn. 

není možno si vybírat jednotlivé metody. Pokud jsou však na etiketě metody evropských i jiných 

norem, mají přednost metody |evropské. U zdravotnických prostředků žádné dodatečné testy, 

předložené účastníkem, akceptovány nebudou. 

 

Biocidy: V případě nejasností (např. rozpor mezi tuzemskými a zahraničními deklaracemi biocidů) 

je nutno u biocidů na požádání do 5 pracovních dnů doložit účinnost testy akreditovaných laboratoří 

nebo prohlášeními výrobce.  

 

Vysvětlivky účinnosti: 

A-účinnost na bakterie a kvasinky 

(B)- účinnost na omezené spektrum virů 

B-plná účinnost proti virům 

C-sporicidní účinek 

T-účinnost proti TBC 

M-účinnost proti ostatním mykobakteriím 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 7 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

V-účinnost proti kvasinkám a vláknitým houbám 

(V)-účinnost proti kvasinkám 

 

Bezpečnost dle CLP: U všech typů přípravků nebudou akceptovány prostředky s H větami H340-

H373 (s výjimkou při působení požitím) 

U všech prostředků, které se používají neředěné, včetně ubrousků nebudou akceptovány:  H314, 

H318. 

U prostředků na ruce nebudou akceptovány prostředky s požadavkem v BL a na etiketě na 

používání OOPP-rukavic. 

 

 

 

Předmět plnění: 

 

 Dodávky dezinfekčních prostředků na dezinfekci ploch a nástrojů (tj. dezinfekce ploch a 

povrchů a  předmětů otřením nebo ponořením 

 

1. Dezinfekční prostředky na velké plochy (koncentráty): 

Přípravky musí být notifikovány jako biocid. Malá balení musí být vybaveny integrovanými 

dávkovači. 

 

Jsou požadovány 4 dezinfekční prostředky s různými účinnými látkami: 

1.A. Přípravek na bázi aldehydů bez formaldehydu, celková minimální účinnost přípravku AB(V) + 

Clostridium difficile, přičemž hodnocená bude koncentrace s účinností baktericidní, plně 

virucidní, fungicidní (kvasinky) tj. AB(V) do 30 min z 1-2l balení a z balení 5-6 l. Soutěžní 

koncentrace musí být testována ve vyšší biologické zátěži. 

 

1.B. Přípravek na bázi aminů, KAS a alkoholu, celková minimální účinnost přípravku baktericidní, 

omezeně virucidní, tuberkulocidní, levurocidníA(B)T(V) + neobalené viry vč. rota, adeno a 

noroviru, přičemž hodnocená bude koncentrace s účinností A(B)(V) do 30 min ve vyšší 

biologické zátěži z balení1-2l a z balení 5-6 l.  

 

1.C. Přípravek na bázi aminů, KAS, celková minimální účinnost přípravku baktericidní, omezeně 

virucidní, tuberkulocidní, fungicidní, tj. A(B)TV, přičemž hodnocená bude koncentrace 

s účinností A(B)V do 30 min ve vyšší biologické zátěži z balení1-2l a z balení 5-6 l.  

 

1.D. Přípravek na bázi chlóru ve formě tablet. Maximální účinnost ABCTV ( C= B. subtilis)ve 

vyšší biologické zátěži (odpady) do 30 min. Hodnocená bude tato účinnost ve vyšší 

biologické zátěži do 30 min. 

 

1.E. Přípravek práškový na bázi aktivního kyslíku -zdrojová sloučenina peroxouhličitan sodný, 

s plným účinkem ABCTMV do 1 hod, norovirus do 15 min, s dobrou materiálovou 

snášenlivostí. 

 

2. Dezinfekční prostředky na malé plochy pro aplikaci postřikem (bez ředění): 
Přípravky musí být registrovány jako zdravotnické prostředky.  

 

2.A. Přípravek na bázi n- a iso- propanolu, bez obsahu přídavných látek. Účinnost minimálně 

A(B)T(V) do 1 min, požadováno testování na noro virus (MNV) do 10 min. Balení 600-

750ml s aplikační pistolí  a 5-6l. V případě, že není aplikační pistole na každé lahvi, oceňte 

počet pistolí, odpovídající počtu malých balení bez pistole. 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 8 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

 

2.B. Jeden tekutý prostředek, který se aplikuje formou pěny nebo postřiku, s nízkým obsahem 

alkoholu (max 30% a aminu, bez obsahu n-propanolu s vysokou materiálovou snášenlivostí 

k citlivým materiálům. Požadovaná účinnost A(B)T(V)+ rota do 5 min. Požadované balení 

600-750 ml s aplikátorem postřik/pěna  a 5l. V případě, že není aplikační pistole na každé 

lahvi, oceňte počet pistolí, odpovídající počtu malých balení bez pistole. 

 

2.C. Přípravek na bázi H2O2, který se aplikuje ve formě pěny, s vysokou materiálovou 

snášenlivostí. Minimální účinnost přípravku ABCTMV. Hodnocena bude účinnost 

ABCTMV do 30 min z balení 0,5-1l s aplikátorem a 5-6l balení. Bez jakýchkoli 

nebezpečných vlastností dle CLP. V případě, že není aplikační pistole na každé lahvi, oceňte 

počet pistolí, odpovídající počtu malých balení bez pistole. 

 

3. Suché utěrky určené k plošné dezinfekci v kombinaci s dezinfekčními prostředky 

 

3.A. Utěrky z netkané netřepivé textilie o velikosti min 750cm2 s minimální gramáží 60g/m2. 

Kompatibilní s dezinfekčními prostředky z odstavců 1.A., 1.B., 2.A., 2.B., 2.C, Na požádání 

musí být prokázáno, že přípravky byly testovány na účinnost spolu s utěrkami po společném 

skladování 28 dní testy s mechanickou akcí. Velikost balení do 100ks. 

 

3.B. Zásobník na suché utěrky kompatibilní s 1.C.1. s odklopným víkem.  

 

 

4. Dezinfekční ubrousky impregnované 

Přípravky musí být registrovány jako zdravotnické prostředky. Testování je požadováno u bakterií a 

kvasinek na úrovni EN F2S2 (praktické podmínky)ve vyšší biologické zátěži s mechanickou akcí, 

TBC a plísně na úrovni F2S1. Plně virucidní a sporicidní účinnost může být u ubrousků testována 

v čistém prostředí.  

 

4.A. Dezinfekční ubrousky alkoholové, min velikost 330 mm2 bez obsahu KAS a jiných 

nealkoholových složek, celková účinnost A(B)T(V), dosažitelná do 5 min. Velikost balení 

90-100ks v balení + náhradní náplň . 

 

4.B. Dezinfekční ubrousky na bázi KAS s vysokou materiálovou snášenlivostí. Minimální velikost 

280 mm2. Celková hodnocená účinnost ABTV do 30 min. Velikost balení 100-130 ks + 

náhradní náplň. Bez klasifikované nebezpečnosti dle CLP. 

 

 4.C. Dezinfekční ubrousky bez obsahu alkoholu, KAS a PAA min. velikost 450mm2, celková 

účinnost ABCTMV do 60 min. Vysoká materiálová kompatibilita vůči citlivým materiálům, 

bez klasifikované nebezpečnosti dle CLP. 100-130 ks v balení. Účinnost A(B)V do 5 min, 

Cl. difficile do 15  min. 

 

 

5. Dezinfekční prostředky na nástroje 

Přípravky musí být registrovány jako zdravotnické prostředky IIb.  

 

5.A. Jeden v práškové formě  na bázi aktivního kyslíku, bez obsahu enzymů s dobrou materiálovou 

snášenlivostí vůči nerezovým nástrojům, optickým přístrojům, akrylátům a silikonu 

s celkovou účinností ABCTMV. Hodnocena bude cena pracovního roztoku s účinností 

ABTMV+ Clostridium difficile do 15 min z 1-2l a z 5-6l balení. 

 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 9 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

5.B. Jeden prostředek na bázi aminu, KAS a enzymů s celkovou účinností min A(B)T(V) s dobrou 

materiálovou snášenlivostí vůči chirurgickým nástrojům, optickým přístrojům. Hodnocena 

bude cena pracovního roztoku s účinností A(B)(V) do 5 min z balení 1-2l a z 5-6l balení. 

 

 

 

6. Dodávky dezinfekčních prostředků na dezinfekci rukou a pokožky 

Přípravky musí být notifikovány jako biocidy. Testování účinnosti v úrovni EN F2/S1.  

 

6.A. Jeden dezinfekční alkoholový prostředek na pokožku s obsahem chlorhexidindiglukonátu 

>0,5%, se schopností autosterility, bez barvy a bez obsahu jódu, doba expozice 15 s na 

vpichy, 60 s na punkce. Celková účinnost minimálně A(B)T(V). Hodnocena bude cena 

roztoku z balení do 350 ml včetně s rozprašovačem.  

 

7. Dezinfekční prostředky na dezinfekci rukou Přípravky musí být notifikovány jako biocidy. 

Testování účinnosti v úrovni EN F2/S1. 

 

7.A a 7.B.   Jsou požadovány dva tekuté dezinfekční prostředky s celkovou účinností ABTM(V) ve 

variantě parfemované (7.A.) i bez ní (7.B.), bez barviv, s prokazatelným přídavkem 

kosmetických ošetřujících a regeneračních složek-panthenol, glycerín, vit. E. Složení: etanol 

min 87g/100g . Hygienická dezinfekce podle EN 1500 do 20s, i plná virucidní účinnost do 

30s včetně. MNV do 15s včetně. Hodnocená je cena roztoku z 0,5l balení a z 5l balení. 

 

7.C. Jeden dezinfekční prostředek ve formě tixotropního gelu, na bázi etanolu s účinností 

A(B)TMV + noro virus do 30s,  do 2 min, HDR 30s, CHDR 1,5min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 10 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

 

 

 

 

Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  

čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
 

 

 

 Čestně prohlašuji, že jako účastník o veřejnou zakázku akceptujeme podmínky zadávacího 

řízení a že nabídková cena za realizaci plnění je maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, 

zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky a seznámili se s celou 

zadávací dokumentací vzhledem k jednoznačnosti zadání a technického řešení. 

 

Prohlašuji, že jsme jako účastník o veřejnou zakázku průběžně sledovali, do konce lhůty pro 

podání nabídek, předmětnou zakázku na Profilu zadavatele z důvodu případného vysvětlení 

zadávací dokumentace a jeho začlenění do nabídky. 

 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  

 

 

 

 

 

 

 

         

V ………………….. dne …………… 

 

  

 

 

 

        ………………………………. 

                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 11 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

 
 

Veřejná zakázka 

Dodávka desinfekčních prostředků pro potřeby Zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje 

 

Účastník: 

Společnost:  

Zastoupena:  

Se sídlem:  

IČO:  

Zapsaná v OR u:  

 

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami (nehodící se škrtněte) 

(dále jen jako „dodavatel“) hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku 

 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

1. se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 

2. úvěrový podvod, 

3. dotační podvod, 

4. podílnictví, 

5. podílnictví z nedbalosti, 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě, 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

4. pletichy při veřejné dražbě, 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední 

osoby, 

2. trestné činy úředních osob, 



 
 
Zadávací podmínky – veřejná zakázka malého rozsdahu v otevřeném řízení s výzvou – Dodávka desinfekčních 

prostředků pro potřeby Zdravotnické záchranné služby karlovarského kraje             strana: 12 

 
 

člen Asociace zdravotnických záchranných služeb ČR Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

IČ: 00574660 
sekretariat@zzskvk.cz 

+ 420 353 362 520 
 

www.zzskvk.cz 
 

3. úplatkářství, 

4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, 

4. splňuje technickou kvalifikaci, jelikož realizoval v posledních 3 letech následující zakázky: 

 

 

č. 

 

Objednatel 

 

Zakázka 

Smluvní 

cena v Kč 

bez DPH 

Termín realizace  

od - do 

     

     

     

 

 

5. Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených 

v tomto čestném prohlášení. 

 

 

 

 

Místo a datum podpisu: 

 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné 

osoby za účastníka: 

 

Podpis oprávněné osoby účastníka: 

 

 

 
 


